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JARDno-2023-457
Liikennemerkkipäätös: Pysäköintipaikkojen merkitseminen Pellonkulman alueella.

Pellonkulmantie, Teuvankatu, Jepuankatu ja Jämsänkatu ovat pysäköintikieltoaluetta, 
jossa katualueelle on liikennemerkeillä osoitettu pysäköintipaikkoja. Näiden paikkojen 
lähellä on havaittu toistuvasti pysäköintivirheitä, ja saatujen oikaisuvaatimusten 
johdosta on todettu, että pysäköintipaikkojen merkinnät eivät ole riittävän selkeät.

Pysäköintipaikkojen merkintöjä on tarpeen selkeyttää siten, että pysäköintipaikkojen 
päättymiskohdat merkitään erillisillä liikennemerkeillä ja katuun tehdään 
tiemerkinnät, joilla pysäköintipaikat rajataan.

Suunnitelman tavoitteena on säilyttää pysäköinnin järjestelyt pääosin ennallaan. 
Tämän vuoksi suurimpaan osaan pysäköintipaikkojen sijainneista tai pituuksista ei 
tehdä muutoksia. Pellonkulmantiellä Lapuankujan luona olevaa pysäköintipaikkaa 
lyhennetään 6 metrillä, jotta pysäköintipaikka saadaan kauemmas suojatiestä ja 
risteysalueesta. Teuvankadun pysäköintipaikkaa pidennetään 6 metrillä, jotta uusi 
liikennemerkki saadaan kiinni valopylvääseen. Jepuankadulla Vöyrinkadun puoleista 
pysäköintipaikkaa pidennetään 6 metriä, jotta liikennemerkki saadaan kiinnitettyä 
sopivaan sijaintiin lähemmäs puistoon johtavaa pyörätietä, mutta kuitenkin siten, 
etteivät pysäköidyt autot estä kulkua pyörätielle. Jepuankadulla Annankulmankadun 
puoleista pysäköintipaikkaa pidennetään noin 4,5 metriä, jotta uusi liikennemerkki 
saadaan kiinni valopylvääseen. 

Pysäköintipaikoille on ollut sallittua pysäköidä liikennemerkkien mukaan ainoastaan 
henkilöautoja. Merkintöjen uusimisen yhteydessä rajausta muutetaan siten, että 
pysäköinti sallitaan kaikille ajoneuvoille, jotka mahtuvat 2 metrin levyisille 
pysäköintipaikoille. Muutoksen perusteena on merkintöjen yhtenäistäminen muiden 
kaupunginosien kanssa.

Liitteet:
1 Liikennemerkkisuunnitelma: Pellonkulma P kuva 1.
2 Liikennemerkkisuunnitelma: Pellonkulma P kuva 2.

Päätöksen peruste
Liikenneinsinöörin toimivalta: Kaupunkikehityslautakunta 3.11.2022 § 86, toimivalta 
Kaupunkikehityksen palvelualueella 1.1.2023 alkaen. LIITE A, viranhaltijoiden 
päätösvalta, § 5 Liikenneinsinööri.

Päätös
Päätän, että Pellonkulmantien, Teuvankadun, Jepuankadun ja Jämsänkadun 
pysäköintipaikat osoitetaan liikennemerkeillä E2 (Pysäköintipaikka) ja lisäkilvillä H18 
tekstillä "24 h". Pysäköintipaikkojen päättyminen osoitetaan liikennemerkeillä E2 ja 
lisäkilvillä H11 (Vaikutusalue päättyy). Pysäköintipaikkojen sijainnit säilytetään 
ennallaan lukuun ottamatta suunnitelmakuvissa esitettyjä vähäisiä muutoksia. Kaikki 
muutokset tehdään suunnitelmakuvien mukaisesti.

Tiedoksi
Asianosaiset
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Liikenneinsinööri Timi Veikkolainen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.jarvenpaa.fi) 23.3.2023 
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Leena Valtonen
suunnitteluavustaja
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Oikaisuvaatimus
§ 6

Oikaisuvaatimusohje
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla kaupunkikehityslautakunnalle

tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa , sekä(asianosainen)
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
    
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
    
Oikaisuvaatimus on toimitettava Järvenpään kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.
    

katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän Asianosaisen 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa, 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.
    

 katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, Kunnan jäsenen
kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
    
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on:
Järvenpään kaupunki
Kaupunkikehityslautakunta
Osoite: Sibeliuksenkatu 8, PL 41, 04401 Järvenpää
Sähköposti: kirjaamo@jarvenpaa.fi     
Puh. vaihde: (09) 27 191

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa sähköisesti kirjaamo@jarvenpaa.fi tai kirjallisesti 
Järvenpää-infoon os. Sibeliuksenkatu 8, (sisäänkäynti Mannilantien puolelta) 04401 
Järvenpää.

Järvenpää-info on avoinna ma–ke klo 9.00–15.00, to 9.00–17.00 ja pe 9.00–13.00. 
Arkipyhän aattona asiakaspalvelupiste noudattaa perjantain aukioloaikaa. Jos 
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oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on arkipyhän aatto, saa oikaisuvaatimuksen 
tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen 
aukioloajan päättymistä.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
 

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös pyydetään antamaan tiedoksi 
sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.
 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Järvenpään kaupungin 
kirjaamosta.
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